
 
 

Iniziativa realizzata nell’ambito del Piano Nazionale Cinema e Immagini per la Scuola promosso da MiC e MiM  
https://cinemaperlascuola.istruzione.it/ 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

POLO TECNICO-PROFESSIONALE “GALILEO” 

I .I .S .  “CA RLO  URB ANI ”  
Uffici di Presidenza e Segreteria: Via dell’Idroscalo, 88 - 00121 Roma - Municipio X - Distretto XXI - Ambito X – Cod. IPA istsc_rmis03300b 

Codice Istituzione RMIS03300B – Codice fiscale 97196850586  - Cod. Fattura Elettronica UFZFN8 

Sito Istituto: www.istitutocarlourbani.edu.it 
E-mail:  rmis03300b@istruzione.it  -     rmis03300b@pec.istruzione.it   - 

SEDE ASSOCIATA DI OSTIA: Via dell’Idroscalo, 88 - 00121 Roma -  06.12.11.26.360    06.12.11.26.361 

SEDE ASSOCIATA DI ACILIA:  Via di Saponara, 760 - 00125 Roma     06/12.11.25.325 

ISTITUTO PROFESSIONALE: Servizi Commerciali - Design per la Comunicazione Visiva e Pubblicitaria /Odontotecnico / Industria e Artigianato per il Made in Italy: Grafica Industry 4.0 

ISTITUTO TECNICO: Grafica e Comunicazione 

 
1 

 

Prot. n. 101 - 6.1  

Roma, lì 20 gennaio 2023  

 

Al Prof. Walter Lenzi 

Alla Prof.ssa Raffaella Michetti Aschi 

Alla DSGA  Sig.a Angela Melis 

Sito Web 

Atti 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione di Valutazione Candidature alla selezione delle figure di n. 4 (quattro) 

formatori esperti in tema di attività di produzione cinematografica, di video e di programmi televisivi, 

di registrazioni musicali e sonori e storia del cinema  Progetto “AUDIOVISIVO: DA PASSIONE A 

PROFESSIONE” - Decreto  MIM - MiC n. 861 dell’11/03/2022 

Iniziativa realizzata nell’ambito del Piano Nazionale Cinema e Immagini per la Scuola promosso da 

MiC e MiM - https://cinemaperlascuola.istruzione.it/ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il DPR n.  275/1999 in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della 

L. n. 59/1997; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI gli artt.30, 35, 36 comma 2 lett. b, 95, del D. Lgs. n. 50/2016 novellato dal D.Lgs. n. 

56/2017; 

VISTE  le Linee Guida ANAC n. 4 del 26 ottobre 2016 ; 

VISTI il progetto presentato da questa Istituzione scolastica “AUDIOVISIVO: DA 

PASSIONE A PROFESSIONE”,  in data 11/05/2022 Prot. n. 586/2022; 

VISTA la concessione del finanziamento del progetto “AUDIOVISIVO: DA PASSIONE A 

PROFESSIONE”, presentato l’11/05/2022 Prot. n. 586/2022; 

VISTO l’Avviso di selezione del personale interno ed esterno per il reclutamento di n. 4 

https://cinemaperlascuola.istruzione.it/
http://www.istitutocarlourbani.edu.it/
mailto:rmis03300b@istruzione.it
mailto:rmis03300b@pec.istruzione.it
https://cinemaperlascuola.istruzione.it/


 
 
 
 
 

Iniziativa realizzata nell’ambito del Piano Nazionale Cinema e Immagini per la Scuola promosso da MiC e MiM  
https://cinemaperlascuola.istruzione.it/ 

 
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ C AR LO  URBAN I ”  

R O M A  
 

  
2 

 

 

DETERMINA 

di nominare la Commissione di valutazione delle candidature pervenute, ai fini dell’assegnazione degli 

incarichi di  formatore/esperto  in tema di attività di produzione cinematografica, di video e di programmi 

televisivi, di registrazioni musicali e sonori e storia del cinema, prot. n. 1514 – 6.1  del 17/11/2022; 

nelle persone dei componenti sotto-indicati: 

- Prof. Walter LENZI,  Vicepreside con funzioni di Presidente; 

- Prof.ssa Raffaella MICHETTI ASCHI, Secondo Collaboratore;  

- Sig.ra Angela MELIS, D.S.G.A. 

La Commissione si riunirà mercoledì 08 febbraio 2023 alle ore 12:00, presso l’ufficio di Presidenza della 

sede di Ostia per la valutazione e la predisposizione della relativa graduatoria, secondo i criteri riportati 

nell’Avviso di Selezione. 

 

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                         Prof.ssa Rosa Caccioppo  
 

            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                  art. 3 comma 2 del D.L.gs n. 1993 
 

   

 

 

(quattro) figure di formatore/esperto  in tema di attività di produzione 

cinematografica, di video e di programmi televisivi, di registrazioni musicali e sonori 

e storia del cinema, prot. n. 1514 – 6.1  del 17/11/2022; 

https://cinemaperlascuola.istruzione.it/

